
UITSLAG 15-03-2025 21:18:25
Mennen puntenproef, klassiek (AA), klasse L M Z ZZ, categorie 1sp-po 1sp-pa 2sp-po 2sp-pa sul-po

Datum: 15-03-2025

Aanvang: 08:30

L/sul-po, 1e parcours (2 spannen)

Rang Hnr Inr Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. hin/spr P.nr. Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 91 57 Kelly Thijssen Vlammetje L s-po 130/105 1e Blijde Rijders, MV. De 3 105,57

2 92 58 Floortje Steenbergen Lisa L s-po 140/115 1e Paridon, MV. PSV. van 7,68 124,36

L/sul-po, 2e parcours (2 spannen)

Rang Hnr Inr Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. hin/spr P.nr. Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 91 80 Kelly Thijssen Vlammetje L s-po 130/105 2e Blijde Rijders, MV. De 0 101,46

2 92 81 Floortje Steenbergen Lisa L s-po 140/115 2e Paridon, MV. PSV. van 1,68 112,36

M/sul-po, 1e parcours (1 span)

Rang Hnr Inr Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. hin/spr P.nr. Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 34 63 Beau van der Steen James Bond M s-po 123/98 1e Commandeurs, MV. De 0 105,92 0 76,58

M/sul-po, 2e parcours (1 span)

Rang Hnr Inr Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. hin/spr P.nr. Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 34 95 Beau van der Steen James Bond M s-po 123/98 2e Commandeurs, MV. De 0 103,46

L/1sp-po, 1e parcours (11 spannen)

Rang Hnr Inr Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. hin/spr P.nr. Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 63 19 Nomi Steenbergen Brenjenhof's Mo Milord L 1-po 165/140 1e Paridon, MV. PSV. van 0 111,09 Dis

2 2 17 Jeanine Benschop Wats App van Blommerschot L 1-po 153/128 1e Rijnruiters, MV. De 3 104,09

3 17 24 Ingeborg Geensen Rex L 1-po 153/128 1e Voornruiters, MV. De 3 108,32

4 16 23 Leon van Rooijen Voswijck's Oreo L 1-po 153/128 1e Rijnruiters, MV. De 3 110,32

5 63 25 Nomi Steenbergen Lightning McQueen L 1-po 153/128 1e Paridon, MV. PSV. van 6 94,43

6 15 21 Olivia Vuik Bingo L 1-po 153/128 1e Menschool Soest 6 98,78

7 4 20 Marcella Heijkoop Norean L 1-po 153/128 1e Killesteynruiters, MV. De 6 105,85

8 18 26 Lieke van Klaveren Dushi L 1-po 153/128 1e Hubertus-lisse, MV. St. 6 115

9 16 22 Leon van Rooijen Voswijck's Trop Tard L 1-po 153/128 1e Rijnruiters, MV. De 9 109,15

10 11 27 Harrie Loman County L 1-po 153/128 1e Nimmerdor, MV. 13,43 118,86

11 10 18 Roos Kalshoven Hymne v.d. Amstelhof L 1-po 135/110 1e Lekruiters, MV. De 17,1 138,2



L/1sp-po, 2e parcours (11 spannen)

Rang Hnr Inr Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. hin/spr P.nr. Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 4 69 Marcella Heijkoop Norean L 1-po 153/128 2e Killesteynruiters, MV. De 0 102,46

2 63 68 Nomi Steenbergen Brenjenhof's Mo Milord L 1-po 165/140 2e Paridon, MV. PSV. van 0 105,86

3 63 74 Nomi Steenbergen Lightning McQueen L 1-po 153/128 2e Paridon, MV. PSV. van 3 94,76

4 16 72 Leon van Rooijen Voswijck's Oreo L 1-po 153/128 2e Rijnruiters, MV. De 3 98,74

5 17 73 Ingeborg Geensen Rex L 1-po 153/128 2e Voornruiters, MV. De 3 98,78

6 11 132 Harrie Loman County L 1-po 153/128 2e Nimmerdor, MV. 3 104,74

7 18 75 Lieke van Klaveren Dushi L 1-po 153/128 2e Hubertus-lisse, MV. St. 3 114,89

8 10 67 Roos Kalshoven Hymne v.d. Amstelhof L 1-po 135/110 2e Lekruiters, MV. De 5,375 126,75

9 16 71 Leon van Rooijen Voswijck's Trop Tard L 1-po 153/128 2e Rijnruiters, MV. De 6 100,86

10 2 66 Jeanine Benschop Wats App van Blommerschot L 1-po 153/128 2e Rijnruiters, MV. De 6 103,32

11 15 70 Olivia Vuik Bingo L 1-po 153/128 2e Menschool Soest 6 103,38

M/1sp-po, 1e parcours (11 spannen)

Rang Hnr Inr Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. hin/spr P.nr. Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 42 51 Kees Van Baaren Kwibus M 1-po 153/128 1e Voornruiters, MV. De 0 116,23 0 85,08

2 25 46 Jan-marc Vonk Woody M 1-po 153/128 1e Blijde Rijders, MV. De 5,11 134,22 0

3 32 50 Richard Van Dommelen Boszicht's Rein M 1-po 153/128 1e Voornruiters, MV. De 3 108,67

4 24 45 Tineke Vermeulen - Rehorst Montana M 1-po 153/128 1e Lekruiters, MV. De 3 121,41

5 53 55 Carmelina Den Boer - Starrantino Tina M 1-po 153/128 1e Zeeuwsche Menvereniging, MV. 5,29 128,58

6 33 53 Astrid Weijts special one M 1-po 153/128 1e Rijnruiters, MV. De 6 109,89

7 41 54 Jacky Scheer Amber van Equi Center M 1-po 153/128 1e Lekruiters, MV. De 6 111,16

8 9 52 Marit De Hoop Zorro M 1-po 153/128 1e Killesteynruiters, MV. De 6 122

9 40 49 Isabelle Langezaal Blitz M 1-po 153/128 1e Haarlemmermeer-Spaarnwoude, MV. 6 122,08

10 26 47 Rene Langelaan Fanny M 1-po 153/128 1e Bosgouwruiters, MV. De 9 112,74

11 102 48 Maaike van Roon Sulaatik's Legend M 1-po 165/140 1e Blijde Rijders, MV. De 15 112,36

M/1sp-po, 2e parcours (11 spannen)

Rang Hnr Inr Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. hin/spr P.nr. Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 32 88 Richard Van Dommelen Boszicht's Rein M 1-po 153/128 2e Voornruiters, MV. De 0 106,87

2 42 89 Kees Van Baaren Kwibus M 1-po 153/128 2e Voornruiters, MV. De 0 113,1

3 33 91 Astrid Weijts special one M 1-po 153/128 2e Rijnruiters, MV. De 3 113,12

4 41 92 Jacky Scheer Amber van Equi Center M 1-po 153/128 2e Lekruiters, MV. De 3 113,67

5 24 83 Tineke Vermeulen - Rehorst Montana M 1-po 153/128 2e Lekruiters, MV. De 3 116,43

6 40 87 Isabelle Langezaal Blitz M 1-po 153/128 2e Haarlemmermeer-Spaarnwoude, MV. 3 118,96

7 25 84 Jan-marc Vonk Woody M 1-po 153/128 2e Blijde Rijders, MV. De 3 123,77

8 102 59 Maaike van Roon Sulaatik's Legend M 1-po 165/140 2e Blijde Rijders, MV. De 3 123,92

9 26 85 Rene Langelaan Fanny M 1-po 153/128 2e Bosgouwruiters, MV. De 6 116,61

10 53 93 Carmelina Den Boer - Starrantino Tina M 1-po 153/128 2e Zeeuwsche Menvereniging, MV. 12 106,09

11 9 90 Marit De Hoop Zorro M 1-po 153/128 2e Killesteynruiters, MV. De 12 115,14



Z·ZZ/1sp-po, 1e parcours (9 spannen)

Rang Hnr Inr Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. hin/spr P.nr. Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 98 30 Kimberley Langezaal Omega Casanova Lights the Sky Z 1-po 148/128 1e Haarlemmermeer-Spaarnwoude, MV. 0 102,39 0 79,2

2 97 34 Carine Vos - Van der Drift Kyano Z 1-po 148/128 1e Wieringermeerruiters, MV. De 3 98,28

3 97 61 Carine Vos - Van der Drift Henkie ZZ 1-po 148/128 1e Wieringermeerruiters, MV. De 3 102,3

4 85 33 Paul Kalisvaart Gabriella Z 1-po 148/128 1e Haarlemmermeer-Spaarnwoude, MV. 3 110,51

5 105 60 Anne Schievink Iepke ZZ 1-po 148/128 1e Killesteynruiters, MV. De 3 116,13

6 101 31 Judith Vermeer Magnum Haakon Z 1-po 148/128 1e Zeeuwsche Menvereniging, MV. 4,31 130,62

7 106 62 Henny Verspeek Liras ZZ 1-po 148/128 1e Hubertus-lisse, MV. St. 6 108,07

8 102 29 Maaike van Roon Mellaer's Looking 4 Lucky Luke Z 1-po 160/140 1e Blijde Rijders, MV. De 9 107,48

9 97 32 Carine Vos - Van der Drift Rotgers Xander Z 1-po 148/128 1e Wieringermeerruiters, MV. De 12 115,33

Z·ZZ/1sp-po, 2e parcours (9 spannen)

Rang Hnr Inr Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. hin/spr P.nr. Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 106 110 Henny Verspeek Liras ZZ 1-po 148/128 2e Hubertus-lisse, MV. St. 0 94,81

2 98 98 Kimberley Langezaal Omega Casanova Lights the Sky Z 1-po 148/128 2e Haarlemmermeer-Spaarnwoude, MV. 0 100,81

3 101 99 Judith Vermeer Magnum Haakon Z 1-po 148/128 2e Zeeuwsche Menvereniging, MV. 0 111,84

4 97 102 Carine Vos - Van der Drift Kyano Z 1-po 148/128 2e Wieringermeerruiters, MV. De 3 98,17

5 97 109 Carine Vos - Van der Drift Henkie ZZ 1-po 148/128 2e Wieringermeerruiters, MV. De 3 98,39

6 97 100 Carine Vos - Van der Drift Rotgers Xander Z 1-po 148/128 2e Wieringermeerruiters, MV. De 3 101,79

7 85 101 Paul Kalisvaart Gabriella Z 1-po 148/128 2e Haarlemmermeer-Spaarnwoude, MV. 6 99,43

8 105 108 Anne Schievink Iepke ZZ 1-po 148/128 2e Killesteynruiters, MV. De 6 112,07

9 102 97 Maaike van Roon Mellaer's Looking 4 Lucky Luke Z 1-po 160/140 2e Blijde Rijders, MV. De 15 108,92

L/2sp-po, 1e parcours (3 spannen)

Rang Hnr Inr Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. hin/spr P.nr. Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 78 2 Linsey Heijne Toliene, James Bond L 2-po 158/128 1e Hs Heiloo E.o., MV. 0 115,11 0 82,91

2 23 4 Nienke van der Burgh Incredibles Job,Maxima L 2-po 158/128 1e Blijde Rijders, MV. De 3,545 117,09

3 86 3 Robin Hoogenboom Noor,Saar L 2-po 158/128 1e Blijde Rijders, MV. De 9,285 122,57

L/2sp-po, 2e parcours (3 spannen)

Rang Hnr Inr Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. hin/spr P.nr. Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 78 77 Linsey Heijne Toliene, James Bond L 2-po 158/128 2e Hs Heiloo E.o., MV. 0 109,13

2 86 78 Robin Hoogenboom Noor,Saar L 2-po 158/128 2e Blijde Rijders, MV. De 0 111,61

3 23 79 Nienke van der Burgh Incredibles Job,Maxima L 2-po 158/128 2e Blijde Rijders, MV. De 3,48 116,96



M/2sp-po, 1e parcours (2 spannen)

Rang Hnr Inr Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. hin/spr P.nr. Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 98 131 Kimberley Langezaal Omega Casanova Lights the Sky,Blitz M 2-po 153/128 1e Haarlemmermeer-Spaarnwoude, MV. 0 103,11 0 77,3

2 77 56 Raymon Leliveld Fredrik,Don M 2-po 153/128 1e Voornruiters, MV. De 0 111,22 3 79,86

M/2sp-po, 2e parcours (2 spannen)

Rang Hnr Inr Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. hin/spr P.nr. Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 98 133 Kimberley Langezaal Omega Casanova Lights the Sky,Blitz M 2-po 153/128 2e Haarlemmermeer-Spaarnwoude, MV. 0 100,28

2 77 94 Raymon Leliveld Fredrik,Don M 2-po 153/128 2e Voornruiters, MV. De 3 109,69

L/1sp-pa, 1e parcours (5 spannen)

Rang Hnr Inr Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. hin/spr P.nr. Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 47 9 Marco Delfgou Merlot L 1-pa 153/128 1e Voornruiters, MV. De 0 113,79 3 70,34

2 54 10 Aimee Bollebakker Isis Van Genius Fontis L 1-pa 153/128 1e Stad En Lande Ruiters, MV. 3 104,02

3 34 6 Beau van der Steen Yindee Armani L 1-pa 153/128 1e Commandeurs, MV. De 3 104,26

4 1 11 Marieke Hilhorst - Smeeing Menschool's Inderdaad L 1-pa 153/128 1e Menschool Soest 6 107,39

5 49 7 Fenna Steenbergen Buterblom Fan 'e Tsjonger L 1-pa 165/140 1e Paridon, MV. PSV. van 20,53 139,06

L/1sp-pa, 2e parcours (5 spannen)

Rang Hnr Inr Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. hin/spr P.nr. Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 1 118 Marieke Hilhorst - Smeeing Menschool's Inderdaad L 1-pa 153/128 2e Menschool Soest 0 109,66

2 34 113 Beau van der Steen Yindee Armani L 1-pa 153/128 2e Commandeurs, MV. De 3 100,61

3 54 117 Aimee Bollebakker Isis Van Genius Fontis L 1-pa 153/128 2e Stad En Lande Ruiters, MV. 3 102,22

4 47 116 Marco Delfgou Merlot L 1-pa 153/128 2e Voornruiters, MV. De 6 90,54

5 49 114 Fenna Steenbergen Buterblom Fan 'e Tsjonger L 1-pa 165/140 2e Paridon, MV. PSV. van 9,705 129,41

M·Z·ZZ/1sp-pa, 1e parcours (10 spannen)

Rang Hnr Inr Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. hin/spr P.nr. Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 76 43 Jan Bijeman Kasper M 1-pa 153/128 1e Voornruiters, MV. De 0 119,53 0 77,82

2 70 37 Gerard Schenk Vito ZZ 1-pa 148/128 1e Zaanse Ruiters, MV. 0 104,67 9 75,83

3 69 36 Melissa Langezaal Tabe ZZ 1-pa 148/128 1e Haarlemmermeer-Spaarnwoude, MV. 3 103,11

4 59 16 Robin Van der Weiden Isadora Z 1-pa 148/128 1e Stad En Lande Ruiters, MV. 3 105,82

5 62 12 Cindy Benschop Liberty Z 1-pa 160/140 1e Rijnruiters, MV. De 3 108,58

6 47 15 Marco Delfgou Zanzibar Z 1-pa 148/128 1e Voornruiters, MV. De 6 102,01

7 71 38 Danielle Hoogstraten - van der Vlis It's a Lady HS ZZ 1-pa 148/128 1e Bucephalus, MV. 6 104

8 98 42 Kimberley Langezaal Tabe M 1-pa 153/128 1e Haarlemmermeer-Spaarnwoude, MV. 6 107,59

9 61 130 Brian Bing Mendes Z 1-pa 148/128 1e Bucephalus, MV. 6 113,76

10 63 13 Nomi Steenbergen Buterblom Fan 'e Tsjonger Z 1-pa 160/140 1e Paridon, MV. PSV. van 9 108,23



M·Z·ZZ/1sp-pa, 2e parcours (10 spannen)

Rang Hnr Inr Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. hin/spr P.nr. Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 70 128 Gerard Schenk Vito ZZ 1-pa 148/128 2e Zaanse Ruiters, MV. 0 97,66

2 61 134 Brian Bing Mendes Z 1-pa 148/128 2e Bucephalus, MV. 0 106,49

3 76 121 Jan Bijeman Kasper M 1-pa 153/128 2e Voornruiters, MV. De 0 108,92

4 62 122 Cindy Benschop Liberty Z 1-pa 160/140 2e Rijnruiters, MV. De 3 110,42

5 98 120 Kimberley Langezaal Tabe M 1-pa 153/128 2e Haarlemmermeer-Spaarnwoude, MV. 3 110,56

6 59 126 Robin Van der Weiden Isadora Z 1-pa 148/128 2e Stad En Lande Ruiters, MV. 6 107,17

7 63 123 Nomi Steenbergen Buterblom Fan 'e Tsjonger Z 1-pa 160/140 2e Paridon, MV. PSV. van 6 108,3

8 69 127 Melissa Langezaal Tabe ZZ 1-pa 148/128 2e Haarlemmermeer-Spaarnwoude, MV. 9 104,06

9 47 125 Marco Delfgou Zanzibar Z 1-pa 148/128 2e Voornruiters, MV. De 12 96,95

10 71 129 Danielle Hoogstraten - van der Vlis It's a Lady HS ZZ 1-pa 148/128 2e Bucephalus, MV. 15 102,19

L/2sp-pa, 1e parcours (1 span)

Rang Hnr Inr Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. hin/spr P.nr. Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 83 5 Monte Visser Ivanhoe Bloid,Empire Bloid L 2-pa 158/128 1e Blijde Rijders, MV. De 9,02 143,04

L/2sp-pa, 2e parcours (1 span)

Ruiter

Rang Hnr Inr Paard/Pony Kl. Cat. hin/spr P.nr. Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 83 119 Monte Visser Ivanhoe Bloid,Empire Bloid L 2-pa 158/128 2e Blijde Rijders, MV. De 6 119,25

UITSLAG 15-03-2025 21:20:15

Rang Hnr Ruiter Paard Vereniging Klasse(n) Cat. Punten 1ePunten 2eTotaal

L/1sp-po
1 63 Nomi Steenbergen Brenjenhof's Mo Milord Paridon, MV. PSV. van L 1-po 1 2 3
2 17 Ingeborg Geensen Rex Voornruiters, MV. De L 1-po 3 5 8
3 16 Leon van Rooijen Voswijck's Oreo Rijnruiters, MV. De L 1-po 4 4 8
4 63 Nomi Steenbergen Lightning McQueen Paridon, MV. PSV. van L 1-po 5 3 8
5 4 Marcella Heijkoop Norean Killesteynruiters, MV. De L 1-po 7 1 8
6 2 Jeanine Benschop Wats App van Blommerschot Rijnruiters, MV. De L 1-po 2 10 12
7 18 Lieke van Klaveren Dushi Hubertus-lisse, MV. St. L 1-po 8 7 15
8 11 Harrie Loman County Nimmerdor, MV. L 1-po 10 6 16
9 15 Olivia Vuik Bingo Menschool Soest L 1-po 6 11 17

10 16 Leon van Rooijen Voswijck's Trop Tard Rijnruiters, MV. De L 1-po 9 9 18
11 10 Roos Kalshoven Hymne v.d. Amstelhof Lekruiters, MV. De L 1-po 11 8 19

M/1sp-po
1 42 Kees Van Baaren Kwibus Voornruiters, MV. De M 1-po 1 2 3
2 32 Richard Van Dommelen Boszicht's Rein Voornruiters, MV. De M 1-po 3 1 4
3 25 Jan-marc Vonk Woody Blijde Rijders, MV. De M 1-po 2 7 9
4 24 Tineke Vermeulen - Rehorst Montana Lekruiters, MV. De M 1-po 4 5 9
5 33 Astrid Weijts special one Rijnruiters, MV. De M 1-po 6 3 9
6 41 Jacky Scheer Amber van Equi Center Lekruiters, MV. De M 1-po 7 4 11
7 53 Carmelina Den Boer - StarrantinoTina Zeeuwsche Menvereniging, MV. M 1-po 5 10 15
8 40 Isabelle Langezaal Blitz Haarlemmermeer-Spaarnwoude, MV. M 1-po 9 6 15
9 9 Marit De Hoop Zorro Killesteynruiters, MV. De M 1-po 8 11 19

10 26 Rene Langelaan Fanny Bosgouwruiters, MV. De M 1-po 10 9 19
11 102 Maaike van Roon Sulaatik's Legend Blijde Rijders, MV. De M 1-po 11 8 19



Z/1sp-po-ZZ/1sp-po
1 98 Kimberley Langezaal Omega Casanova Lights the Sky Haarlemmermeer-Spaarnwoude, MV. Z 1-po 1 2 3
2 97 Carine Vos - Van der Drift Kyano Wieringermeerruiters, MV. De Z 1-po 2 4 6
3 97 Carine Vos - Van der Drift Henkie Wieringermeerruiters, MV. De ZZ 1-po 3 5 8
4 106 Henny Verspeek Liras Hubertus-lisse, MV. St. ZZ 1-po 7 1 8
5 101 Judith Vermeer Magnum Haakon Zeeuwsche Menvereniging, MV. Z 1-po 6 3 9
6 85 Paul Kalisvaart Gabriella Haarlemmermeer-Spaarnwoude, MV. Z 1-po 4 7 11
7 105 Anne Schievink Iepke Killesteynruiters, MV. De ZZ 1-po 5 8 13
8 97 Carine Vos - Van der Drift Rotgers Xander Wieringermeerruiters, MV. De Z 1-po 9 6 15
9 102 Maaike van Roon Mellaer's Looking 4 Lucky Luke Blijde Rijders, MV. De Z 1-po 8 9 17

L/1sp-pa
1 47 Marco Delfgou Merlot Voornruiters, MV. De L 1-pa 1 4 5
2 54 Aimee Bollebakker Isis Van Genius Fontis Stad En Lande Ruiters, MV. L 1-pa 2 3 5
3 34 Beau van der Steen Yindee Armani Commandeurs, MV. De L 1-pa 3 2 5
4 1 Marieke Hilhorst - Smeeing Menschool's Inderdaad Menschool Soest L 1-pa 4 1 5
5 49 Fenna Steenbergen Buterblom Fan 'e Tsjonger Paridon, MV. PSV. van L 1-pa 5 5 10

M/1sp-pa-Z/1sp-pa-ZZ/1sp-pa
1 70 Gerard Schenk Vito Zaanse Ruiters, MV. ZZ 1-pa 2 1 3
2 76 Jan Bijeman Kasper Voornruiters, MV. De M 1-pa 1 3 4
3 62 Cindy Benschop Liberty Rijnruiters, MV. De Z 1-pa 5 4 9
4 59 Robin Van der Weiden Isadora Stad En Lande Ruiters, MV. Z 1-pa 4 6 10
5 69 Melissa Langezaal Tabe Haarlemmermeer-Spaarnwoude, MV. ZZ 1-pa 3 8 11
6 61 Brian Bing Mendes Bucephalus, MV. Z 1-pa 9 2 11
7 98 Kimberley Langezaal Tabe Haarlemmermeer-Spaarnwoude, MV. M 1-pa 8 5 13
8 47 Marco Delfgou Zanzibar Voornruiters, MV. De Z 1-pa 6 9 15
9 71 Danielle Hoogstraten - van der VlisIt's a Lady HS Bucephalus, MV. ZZ 1-pa 7 10 17

10 63 Nomi Steenbergen Buterblom Fan 'e Tsjonger Paridon, MV. PSV. van Z 1-pa 10 7 17

L/2sp-po
1 78 Linsey Heijne Toliene, James Bond Hs Heiloo E.o., MV. L 2-po 1 1 2
2 23 Nienke van der Burgh Incredibles Job,Maxima Blijde Rijders, MV. De L 2-po 2 3 5
3 86 Robin Hoogenboom Noor,Saar Blijde Rijders, MV. De L 2-po 3 2 5

M/2sp-po
1 98 Kimberley Langezaal Omega Casanova Lights the Sky,Blitz Haarlemmermeer-Spaarnwoude, MV. M 2-po 1 1 2
2 77 Raymon Leliveld Fredrik,Don Voornruiters, MV. De M 2-po 2 2 4

L/2sp-pa
1 83 Monte Visser Ivanhoe Bloid,Empire Bloid Blijde Rijders, MV. De L 2-pa 1 1 2

L/sul-po-M/sul-po
1 91 Kelly Thijssen Vlammetje Blijde Rijders, MV. De L s-po 1 1 2

34 Beau van der Steen James Bond Commandeurs, MV. De M s-po 1 1 2
3 92 Floortje Steenbergen Lisa Paridon, MV. PSV. van L s-po 2 2 4


